
 

 

Pressemeddelelse  

Den 11. maj 2023 

Netatmo er klar med intelligent styring af aircondition-anlæg 

og varmepumper 

 

Den nye AC-controller fra Netatmo er en nem måde at sikre intelligent styring af 

aircondition-anlæg og luft-til-luft-varmepumper. Det gør det endnu nemmere at reducere 

strømforbrug og spare på varmeregningen. 

I mere end 10 år har Netatmo leveret intelligente løsninger til opvarmning af hjemmet. Nu 

styrkes porteføljen af produkter yderligere med introduktionen af den nye Netatmo Smart 

AC Controller. Den smarte AC-controller giver brugerne mulighed for at styre et aircondition-

anlæg eller en luft-til-luft-varmepumpe til enhver tid, hvilket både er med til at øge 

komforten i hjemmet, men også at reducere på energiforbruget. 

Det samme aircondition-anlæg – bare smart 

Den smarte AC Controller kommer med omnidirektionel infrarød-teknologi til tilslutning, 

hvilket gør, at den er kompatibel med alle aircondition-anlæg og luft-til-luft-varmepumper1. 

Derfor kan brugere placere den hvor som helst i rummet og forbinde den til deres 

aircondition-anlæg på blot få minutter, helt uden behov for byggearbejde eller ændringer af 

hjemmets eksisterende installationer. 

Det er muligt at tjekke enhedens kompatibilitet her. 

Få mulighed for at ændre temperaturen når som helst, også via fjernbetjening 

 
1 Alle enheder, der på forhånd kommer med en fjernbetjening med infrarødt lys og en skærm, der viser indstillingerne. 

https://check.netatmo.com/da-da/energy/thermostat/question/wifi


Med den nye AC-controller er det muligt at oprette et afkølings- eller opvarmningsprogram, 

der er tilpasset brugerens rutiner og dagligdag på blot få minutter. Herefter er det muligt at 

justere såvel temperatur som indstillinger fra en smartphone direkte i Home + Control-

appen. Kommer et familiemedlem tidligere hjem end forventet, så kan brugeren nemt 

tænde for aircondition-anlægget eller varmen fra sin smartphone uden for det planlagte 

program. 

Netatmos smarte AC-controller understøtter desuden en række stemmeassistenter og 

økosystemer, herunder Amazon Alexa, Apple Home og Google Home. Det gør det endnu 

nemmere at ændre indstillingerne og opnå større komfort, blot ved at bruge stemmen til at 

styre enheden. 

Afkøl og opvarm hjemmet efter behov 

Det er også nemt at skræddersy et personligt program til husstandens dagligdag og rutiner. 

Blot fem spørgsmål skal besvares ved installationen, og så opretter Netatmos smarte AC-

controller et personligt program ud fra, hvornår beboerne er hjemme – og de slipper for at 

gå på kompromis med komforten, alt imens de sparer på forbruget. 

Den smarte AC-controller kommer også med en indbygget geo-lokaliseringsfunktion, Eco 

Assist. Med Eco Assist er det muligt at styre energiforbruget endnu mere præcist, eftersom 

enhederne bliver slukket, når brugerne forlader boligen, men tændt igen når de kommer 

hjem. 

Analyse af indendørskomforten 

AC-controlleren har tillige indbyggede sensorer, der måler på både temperatur og 

luftfugtighed, så enheden kan analysere på ændringer i indeklimaet. Informationerne er 

tilgængelige i realtid og kan tilgås når som helst, så brugerne nemt kan forbedre komforten 

yderligere i hjemmet. 

Pris og tilgængelighed 

• Netatmo Smart AC Controller er allerede tilgængelig hos Netatmos udvalgte 

forhandlere til en vejledende udsalgspris på 929 kr. 

Find billeder her. 

 

For yderligere oplysninger og produkttest, kontakt venligst 

Amalie Ayoe Sørensen, kommunikationsrådgiver, Discus Communications, ams@discus-

communications.dk, 60 66 47 34 

 

Om Netatmo   

Netatmo er førende smart home-virksomhed, der udvikler intelligente produkter med henblik på at skabe et 

sikrere og mere komfortabelt hjem. 

 

Siden Netatmos start i 2012 har virksomheden altid levet op til fire principper, når de udvikler produkter:   

- Holdbart design: Ingen planlagt forældelse.  

- Beskyttelse af privatlivets fred: Lige fra udviklingsfasen sørger vi for, at vores brugeres data er beskyttede.  

- Effektive, pålidelige produkter: Vores produkter gør livet lettere.  

- Hensynsfulde notifikationer: Vi sender kun beskeder, når det er vigtigt.                  

 

mailto:ams@discus-communications.dk
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Indtil videre har Netatmo lanceret 13 intelligente enheder samt tilbehør til hjemmet. Netatmos produkter, der er 

nyttige og enkle at bruge, gør dagligdagen nemmere for alle og er med til at skabe bedre trivsel i hjemmet. 

 

Ud over forbrugerprodukter arbejder Netatmo sammen med brancheførende firmaer gennem programmet "with 

Netatmo" med det formål at udvikle smarte og intelligente løsninger, der kan integreres i boligers infrastruktur. 

Takket være denne strategi kan Netatmo udvide sit område og levere en bedre, mere enkel og tilgængelig 

intelligent oplevelse i hjemmet. 

 

I november 2018 blev Netatmo en del af Legrand-koncernen, en global specialist inden for elektrisk og digital 

infrastruktur i byggebranchen. 
 

Netatmo, same home, just smarter. 

 

Denne pressemeddelelse er udsendt af Discus Communications på vegne af Netatmo. 

 

 


